CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

Oficio 009-19-CMCP

Comélio Procópio, 11 de março de 2019.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Comélio Procópio, CNPJ 72.327.307/0001-02, por seu

representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos que compõem

a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2018.

Atenciosamente,

EDIMAR ̂ MES FILHO
P/esidente

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n° - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba - PR.

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Comélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail; ç^aiamunicipalcp(5}Rmail.ççni